АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 21 мая 2008г.              № 34 - р
с. Ольховка
 «О приведении к нормативу штатной

численности муниципальных служащих

Администрации Ольховского сельсовета»
                              Руководствуясь пунктом 2 ст. 136 Бюджетного кодекса РФ, ст.ст.53,60 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», в соответствии с Распоряжением Губернатора Курганской области от 31.10.2007 года № 473 «О рекомендованных нормативах штатной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», Постановлением Правительства Курганской области от 21.04.2008 года № 153 «Об утверждении на 2008 год нормативов формирования расходов бюджетов муниципальных образований Курганской области на содержание органов местного самоуправления», Распоряжением Администрации Шадринского района от 14.05.08 г. № 134-р и в целях приведения норматива численности муниципальных служащих и расходов на содержание органов местного самоуправления
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Установить штатную численность муниципальных служащих Администрации Ольховского сельсовета в количестве 4,0 штатных единицы.
2.Формирование расходов сельсовета на содержание органов местного самоуправления на 2008 год, оплату труда с начислениями Главе сельсовета и муниципальных служащих производить из суммы в 648000 рублей.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возлагаю на гл.бухгалтера Жукову С.В..
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко